Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL 04/2026

CONVOCA EM CARÁTER EMERGENCIAL E TEMPORÁRIO CANDIDATO

APROVADO EM PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO

ANDRÉ LUCIANO ARAÚJO, Prefeito em exercício do Município de Hulha Negra,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de

caráter temporário e emergencial de Operador de Máquinas CONVOCA o candidato abaixo

relacionado, aprovado no Processo Seletivo Simplificado 03/2025, através de contrato administrativo,

autorizado pelas Lei Municipal 2.072/2025.

                                      OPERADOR DE MÁQUINAS

             CLASSIFICAÇÃO                                                                 CANDIDATO

                     1º                                                             SIDINEI XIMENDES CALDEIRA

 O candidato convocado deverá comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Hulha Negra, sito à Av. Getúlio Vargas, 1562, munido de documentos pessoais, no

prazo de 03 dias (úteis), a contar da data da publicação deste edital.

Hulha Negra, 11 de fevereiro de 2026.

ANDRÉ LUCIANO ARAÚJO

PREFEITO EM EXERCÍCIO

		2026-02-11T18:26:31+0000
	André Luciano de Almeida Araujo:945.518.550-49 1

		2026-02-11T18:26:31+0000
	André Luciano de Almeida Araujo:945.518.550-49 2